
I.M.

20/04/2020
20:32

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

1007

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 378237 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

COMISION ESPECIAL EJECUTORA DE ATENCION AL PIAI

847856

SILVANA PISSANO

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE DESARROLLO  URBANO RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
20/04/2020
20:33:01

Sistema de
Abastecimientos

1

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

ARENA GRUESA

CHAPA DE HIERRO GALVANIZADO ACANALADA NÚMERO 26

CHAPA DE HIERRO GALVANIZADO ACANALADA NÚMERO 26

TIRANTE DE PINO NACIONAL

CEMENTO PARA ALBAÑILERIA

CLAVO

BABETA FRONTAL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

163000

171000

171000

169000

163000

173000

171000

         3,517.26

        33,193.76

        54,943.92

        12,517.20

           731.09

           695.40

         4,623.80

Cant. Adjudicada

1.5 M3

19

27

30

75 KG

200

10

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 378237 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 2344.84

$ 1747.04

$ 2034.96

$ 417.24

$ 9.75

$ 3.48

$ 462.38

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A $ 110,222.43

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 110,222.43Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


